Решение №33
от  19.12.2014г.
О внесении измененй в решение от 31.10.2014г. №29 «Об установлении  налога на имущество физических лиц                           на территории Ширинского  сельсовета»
с.Шира
№33
В соответствии с Федеральными  законами от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 04 октября 2014 г. №284-ФЗ  «О внесении изменений в статью 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», главой 32 Налогового кодекса РФ статьями  8,28 Устава муниципального образования Ширинский сельсовет,  Совет депутатов Ширинского сельсовета РЕШИЛ:
1.Исключить пункт 4 решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2015 года.
Глава Ширинского  сельсовета                        Председатель Совета депутатов
Ширинского сельсовета
________________ Ю.С.Ковалев                               ______________ Я.М.Махраков
[bookmark: _GoBack]